روزنامه شرق

دوشنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۰ ۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳ ۸ نوامبر ۲۰۲۱
سال نوزدهم • شماره ۴۱۲۸ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۱:۴۸ • اذان مغرب ۱۷:۲۲
اذان صبح فردا ۵:۰۸ • طلوع آفتاب ۶:۳۴

www.sharghdaily.ir
fardashargh@gmail.com

روزنامه‌فرو

صنف

دو چرخه خاطره مشترک چند نسل است

به گفته ناسا، این ماه‌گرفتگی ناقص به مدت سه ساعت و ۲۸ دقیقه و ۲۳ ثانیه به طول می‌انجامد که از همه ماه‌گرفتگی‌های سال ۲۰۰۱ تا ۲۱۰۰ طولانی‌تر خواهد بود. این ماه‌گرفتگی به صورت جهانی قابل رؤیت نخواهد بود و تنها در مکان‌هایی که ماه بالای افق قرار دارد، دیده می‌شود. ساکنان آمریکای شمالی در هر ۵۰ ایالت

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۰ ۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳ ۸ نوامبر ۲۰۲۱
سال نوزدهم • شماره ۴۱۲۸ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۱:۴۸ • اذان مغرب ۱۷:۲۲
اذان صبح فردا ۵:۰۸ • طلوع آفتاب ۶:۳۴

fardashargh@gmail.com

روزنامه‌فرو

به دلیل نبود مدیریت صبح هرساله دهها هزار تن از سیب آذربایجان غربی هدر رفته و به سبب صنعتی تبدیل می‌شود. / عکس: علی غیور، فارس